
LOUVY O DILO ev. 

na strane jedne 

na strane druhe

C
O N-< In. 

g_...

O
N 

,Dodatek 
SML/0419/ objednate 

kterou dle § 2586 a násl. občanského zákoníku uzavrelı 

l\/Iěsto Litomyšl 
ICO: 002 76 944, DIC: CZ00276944 
se siđıexn Bři Šťnsınýøh 1000, Liıøxnyšı-Měst 

- dále jen objednatel - 

Stavební sdružení Boštík s.r.o. 
se sídIem:Poříčí u Litomyšle 117, 570 01 Litomyšl 

IC: 259 36 484 
DIČ: cz 259 36 984 

dále jen Zhotovitel 

II. 

Předmět Smlouvy 
2 l Zhotovıtel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dılo ,,Navysenı 

kapacıt III. MS v Litomyšli“ a objednatel se zavazuje dílo převzıt a Zaplatıt cenu 
2 2 Na základě dohody smluvních stran se mění ustanovenı smlouvy nasledovne 

Cena díla 

o, 570 01 Lıtomysl 

Původní cena díla dle smlouvy: 3.983 148 - Kc bez DPH 
Vícepráce dle změnového listu č. l: 100 525 - Kc bez DPH 
Nová cena za dílo celkem: 4.083 673 Kc bez DPH 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemenı 

V Lıtomyslı dne ._ . 

Za objednatele: Za zhotovıtele 

starosta mě omyšl 

Schváleno usneseni 4 

RaM č %
Doporučuji 

'



Stavba 

„Navýšení kapacit ııı.Mš v Liťømyšıi“ 

Smlouva O dílo číslo: SML/0419/2018 ze dne: 12.9. 2017 ve znění jejich dodatků. 

ZMĚNQVÝ LIST 
j 

č_1 |zadnez1.6. 2018
` 

(stručný popis každé Změny a její zdůvodnění): 

Bourací práce - vysekávání kapes a bourání otvorů neprobíhalo v cihelném 
ale v betonovém Zdivu. 

V místnosti č. 07, O6 a O3 byl v celé ploše nosného zdiva odstraněn Heraklit 
poškozený pronikající Zemní vlhkostí, bylo provedeno Zaizolování a Zazdění 
otvoru vbetonové stěně kterým do zdiva pronikala vlhkost a Zdivo bylo 
doplněno přizdívkou Ytong. 

Revizní kanalizační šachta bude Z místnosti č. 002 přemístěna do prostoru 
mimo budovu a v místnosti č. 009 bude na kanalizaci osazen čistící kus. 
Úprava zabrání případnému úniku pachu Z kanalizace do budovy - 
požadavek objednatele. 

Stávající rozvaděč bude Z místnosti č. 009 přemístěn do místnosti č. 018. 
Umístění stávajícího rozvaděče koliduje s rozmístěním vnitřního vybavení 
kuchyně. S ohledem na stav stávajících přívodních kabelů bude provedeno 
nové vedení Z RIS do hlavního rozvaděče - požadavek objednatele. 

Změna velikosti obkladů z30 x 60 cm na 15 X 15 cm - požadavek 
provozovatele na členění obkladů a barevné řešení. Současně byly hliníkové 
rohové lišty nahrazeny lištami plastovými. Oblý tvar plastové lišty je 
vhodnější Z hlediska bezpečnosti pro uživatele MŠ. 

V prostoru před vstupní brankou odstranit stávající rozpadlý betonový kryt, 
snížit obruby a prostor Zadláždit - požadavek objednatele 

Z důvodu přemístění vzduchotechnického potrubí Z místnosti 014 do 
místnosti 011 není nutné Zakrývat rozvody sádrokartonem. V místnosti č. 03 

Zmënový list Strana 1 (celkem 3)



O 

v ı ZNIENOVY LIST STAVBY ' 

zakrýt rozvody vody a odpadu pod Stropem sádrokartonovým obkladem 
(každý rozvod Samostatně) - požadavek objednatele. 

cELKEM ZMÉNA P 
- . - . l 

(SOUČET ZMĚN ): 100.525,05 Ke( bez DPH) 
1 

121.635,- Ke veeıne oPH . 

REKAPıTuLAcE CENY DÍLA Po ZMÉNÉ z 

bez DPH v Kč: DPH v Kč_; včetně DPH V Kč. 

D05ud platná cena dila dıe 3.983.148,08 
1 

836.461 
1 

4.81 9.609 
Smlouvy O dílo:

, 

Cena Změny : 

1 

100.525,05 
1 

21.110 
1 

121.635 

Cena Díla po Změně: 
1 

4.083.673,13 
1 

857.571 
1 

4.941.244 

vLıv ZMĚNY ( ZMĚN ) NA sMLuvNí TERMÍNY z 

Provedení změn dle tohoto Změnového listu nebude mít vliv na smluvní termíny plnění ani na termín 
dokončení a předání díla dle Smlouvy o dílo. 

PROVEDENÍ ZMĚNY ( ZMĚN ) z 

Provedení změn dle tohoto Změnového listu bude splňovat podmínky Smlouvy O dílo a Obchodních 
podmínek města Litomyšl. Změny budou provedeny ve stejném standardu ( co do materiálů a 
provedení ) tak, jak je požadováno a předpokládáno v DPS a ve Smlouvě O dílo. 

SEZNAM PŘÍLOH: 

1. Položkový rozpočet- cenová nabídka 

ZA ZHOTOVITELE:
1 

Datum; 1.6.2018 Jmeno; 

Strana 2 (celkem 3)



ZM ĚNOVÝ LIST STAVBY 

AD PROJEKTANTA : Po KONTROLE SE ZMĚNOU SOUHLASÍM 

Datum: : 1.6..2018 Jméno: Podpis: 

TDI : PO KONTROLE SE ZMĚNOU SOUHLASÍM 

Datum: :1.6..2018 Jméno: Podpis:

1 v 1 

za oBJEDNATELEz P0 KONTROLE SE ZMENOU SOUHLASÍM 

Datum: : 1.6..2018 Jméno: Pod is: 

' ‹

Strana 3 (celkem 3)



Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 2017207 Navýšení kapacit lll.MŠ v Litomyšli 

Objednatel: Město Litomyšl IČO: 

Bři šťastnýøh 1000 DIČ: 
57020 Liıømyšı Ž Í 

Zhotovitel: Stavební sdružení Boštík s.r.o. IČO: 25936484 
POŤÍČÍ U LlłOmyŠl6 117 DIČI CZ25936484 

Vypracovalx 

Rozpis ceny _ Celkem 
HSV 118 779,20 

-20 754,15
Z 

PSV l 

MON 2 500,00 

Vedlejší náklady 
1 

0,00 

Ostatní náklady 0,00 

cøıkønı 
l 

l 100 525,05 

Rekapitulace daní _ 

Základ pro Sníženou DPH 15 % 0 CZK 
Snížená DPH 15 % 0 CZK 
Základ pro Základní DPH 21 % 100 525 CZK 

21110 CZK Základní DPH 21 % 
0 CZK 

121 635 CZK I 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

v dne xf/ TĚ 

Za zhotovitele a objednat
| 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 3



Rekapitulace dílčích části

Ť 
, , Základ pro Základ pro základní Čıslo Nazev sníženou DPH DPH DPH celkem Cena celkem % 

2017207 lll. MŠ v Litomyšli - změna prací 0 100 525 21 110 121 635 100

1 ııı. MŠ v Litømyšıi - zmêna prani č.1 0 68 492 14 383 82 875 68

2 Ill. MŠ v Litomyšli - Změna prací č.2 0 4 961 1 042
l 

6 003 5

3 Ill. MŠ v Litomyšli - Změna prací č.3 0 5479 1 151 6 630 5

4 ııı. MŠ v Litømyšıi - zmèna prani č.4 O 35 940 7 547 43 488 36

5 Ill. MŠ V Litomyšli - Změna prací č.5 0 -17 238 -3 620 -20 858 17

6 Ill. MŠ v Litomyšli - Změna prací č.6 O 3 829 804 4 633 4

7 Ill. MŠ V Litomyšli - změna prací č.7 O -939 -197 -1 136 -1 

Celkem za stavbu 0 100525 21110 121 635 100 

Rekapit ulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem %
1 Zemní práce HSV 3 389,82 3 

16 Přemistěni výkopku HSV 1 480,81 1 

17 Konstrukce Ze zemin HSV 3 435,33 3 

19 Hloubeni pro podzemní stěny a doly HSV 969,80 1

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 3 633,00 4 

34 Stěny a příčky HSV -938,60 -1 

l

5 Komunikace HSV 1 827,93 2
l 

95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 1 200,00

l 

1 l 

96 Bouráni konstrukci HSV 17 336,34 17 

97 Prorážení otvorů HSV 42 677,89 42 

99 Staveništni přesun hmot HSV 537,22 1 

M211 Montáže Zásuvkové, motorové, topné 
rozvody HSV 15 879,50 16 

M212 rozv y 
Stavební práce Zásuvkové, motorové, topné 

od HSV 750,00 1 

M213 Materiály Zásuvkové, motorové, topné 
_ rozvody _ 

HSV 
7

l 

7 951,80 8 

M214 Montáže rozvaděč RAK HSV 2 341,00 2 

M215 Materiály rozvaděč RAK HSV 6 518,00 6 

713 Izolace tepelné PSV 102,90 O 

Zpracováno programem BUlLDpower S_, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 3



719 Kanalizační šachta PSV -14 085,14 -14 

721 Vnitřní kanalizace PSV 10 466,50 10 

781 Obklady keramické PSV -17 238,41 -17i 

M21 Elektromontáže MON 2 500,00 2 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 9 789,36 10 

Cena celkem 100 525,05 100 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. ` Słľäľìka 3 Z 3



Položkový rozpočet Í 

S2 2017207 Navýšení kapacit lll.MŠ v Litomyšli 

,oz 2017207 III. MŠ v_Litomyšli - Změna prací 

iR: \1 Ill. MŠ V Litomyšli - Změna prací č.1 

položky MJ množství cena/ MJ Celkem Ý
l 

_P.č,Čís|o položky
, 

DÍI 96 Bourání konstrukcí 18 050,22 
1962051115 Bourání příček železobetonových tl. 10 cm m2 134,42400 7208,50 28 027,40 
2 962031 132 Bourání příček cihelných tl. 10 cm m2 " 

39,10 -11 977,18 
897 ıv ı ø Prorazenı otvoru 42 677,89 Díl: 
971042351 (40 lvybourání otvorů Zdi betonové pl. 0,09 m2, t|.45cm kus 2,o0000l_ 819,00 1 638,00 

-L Í 971 042651 Vybourání otvorů zdi betonové pl. do 4 m2 všech tl m3 5.37150" 
77 H4 810,00 35 836,92 

973042241 U1 Vysekání kapes Zeď betonová pl. 0,1 m2, hl. 15 cm kus 6,00000 295,50 1 773,00 
0) 973048121 Vysekání kapes zeď bet. Zavázání příček tl. 10 cm 3 24,300o0l 246, 50 5 989,95 
\| 973048131 \Vysekání kapes Zed' bet. Zavázání příček tl. 15 cm 3 9,30000 345,00 

7 " 
3189,90 

973048141 03 Vysekání kapes Zeď beton. Zavázání zdí tl. 30 cm 3 5,40000 482,50 2 605,50 
, 

9 974049164 Í/yýsekání rýh v betonových_zdech 15x15 cm 3 9,60000 530,00 5 088,00 

'13 

10 974049167 Vysekání rýh v betonových zdech 15x30 cm 3 18,20000 689,00 12 539,80 
,971033351 lvybourání otv. Zed' cihel. pl.0,09 m2, tl.45cm, 

V 

kus -2,0ooo0 231 ,00 
Í 

-462,00 
1 

11
l 

1 

12l971033641 Vybourání otvÍŽed' cih'eÍ.'pl.4 m2, tl.30 cm, MVC m3 -5,37150 904,00 -4 855,84 
973031 324 Vysekání kapes Zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm kus -6,00000 147,50 -885,00 

714 973031812 Vysekání kapes pro Zavázání příček tl. 10 cm ľT`I -24,30000 62,30 -1 513,89 
15 973024813 Vysekění kapes pro Zšvážìâní příček tl. 15 cm m -9,30000i 101,50 -943,95 
16 l973031824 Vysekání kapes pro Zavázání Zdí tl. 30 cm m -5,40000 147,50 -796,50 
17 974031164 Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm [T1 175,50 -1 684,80 
18 974031267 Vysekání rýh Zed' cihelná uýstropu 15 X 30 cm ľTI 

9,e0000l 
-18,20000l 266,00 -4 841,20 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 9 784,01 
19 979083116 Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m ø-ı- 7,63409 158,00 1 206,19 
2097901 1211 Svislá doprava suti a vybour. hmot Za 2.NP nošením n-› 7,63409 485,00 3 702,53 
21 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m ı-ı- 7,63409 127,50 973,35 
22 9790871 13 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky ø-ı- 7,63409 228,50; 1 744,39 
23 979990001 l=>opIatek_Za slíádkuftavební suti ø-› 7,63409 

“~1 
280,00 2 137,55 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 1



Sz z0Í7zóž 
Položkovy rozpočet 

Navýšení kapacit l|l.MŠ v Litomyšli 

OI 2017207 Ill. MŠ v Litomyšli - Změna prací 
R22 Ill. MŠ V Litomyšli - Změna prací č.2 

E.č_,§ísIo položky Názevpoložky __ MJ množství cena/MJ Celkem 
Díl: 3 

7 
Svislé a kompletní konstrukce _ __3_633,00 

1 3462751 1 1 |PřizdýiyKy z desek Yıøng 11. 50 mm |m2| 7,oOoOo] 519,00] 3 833,00 
v místě vlhkého zdiva, mč '003 : 7 7,00000 

Diı: 95
7 

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách 

1 200,00 

2 95010101 Zazdění a Zaizolování průchodu obvodovou zdí, mč 007 7 7 kplmÍ 1,00000 1 200,00 1 200,00 

Diı: 7Í3 Izolac epelné _ 102,90, 7 
3713103211 

e t 
Odstr.tep.iZo|ace stěn tI.do 100 mm m2 7,00000 14,70 102,90 
heraklit v místě vlhkého zdiva, mč 003 : 7 7,00000 

Díl: D95 
4 9790831 16 

Přesuny suti a vyloouranýclıhmöt 
7 8 

Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m ø-v- 0,01981 158,00 
25,35 

3,13 
5 979011211 lęvislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením ø-ı- 0,01981 485,00 9,61 

' 

el 979082111 lvnitrostaveništní doprava suti do 10 m .-0- 0,01981 127,50 2,53 
7Í 979087113 7 Nakládání vybouranýchìrnot na dopravní prostředky ø-› 0,01981 228,50 4,53 
8 979990001 Poplatek Za skládku stavební suti ı-‹- 0,01981 280,00 5,55' 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 1



Položkoyý rozpočet Ý Ý 
iS: 2017207 Navýšení kapacit i|I.MŠ V Litomyšli 

O: 2017207 Ill. MŠ v Litomyšli - Změna praci 
R: 3 Ill. MŠ V Litomyšli - Změna praci č.3 

P.č,ČiSıø pøıøžky flágev pøıøžky MJ množství cena/ MJ Celkem 
Dıl: 1 Zemní práce 3 212,10 

1139601102 |Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornìné tř. 3 [m3 L 3,73500| 
Ý 
880,0g 3 212,10 

V 7' 
m.č. 3 I 1,5*O,4*'0,6 

šachta I 1,5*1,5*1,5 
0, 36000 
3, 37500 

1 480,81 
2 162701101 Vodorovné přemístění výkopku Z hor.1-4 do 6000 m 

Diız 16 Přemisıêni výkøpku _ _ 
` 

' m3 3,73000, 183,00l 682,59 
3187101201 'NaKıáuánivýK0pKuzh‹›r.1 +4-ručně 

” 7 7 
` m3 3,73000 214,00l 798,22 

Díl: 17 Konstrukce ze zemin 3 435,33 
4' 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním i 

_ šgęrkzzçg-.Ku frakce 0 - 22mm _ i 

m3 3,73000 921,00 3 435,33 

Díl: 19 ___ Hloubení pro podzemní stěny a doly 988,80 
5 199000002 Poplatek Za skládku horniny 1- 4 m3 3,73000 260,00 969,80 

vv 
Díl: 719 Kanalizačnı sachta -14 085,14 

6 899102111 Osazení pčklopu s rámem do 100 kg, včetně dodávky 
0_0KIOD_u lit. 5 rámem_5_lII.0_x_§Q9 

kus 1,00000 2 860,00 
7 

-2 880,00 

7 273313611 Beton základo\ıých desek prostý C 16/20 
8 273351215 Bednění stěn základových desek - Zřízení 

7 Í m3 
m2 

o,14300l

i 

-2 ,62000 
2 350,00 " 
832,001 

-336,05 Ž 7 V 

-1 655,84 
9 273351216 ÍBedněni stěn základových desek - odstranění m2 -2,62000i 94,90 -248,64 

10 274272110 7Zdivo základové Z bednicích tvárnic, tl. 15 cm, výplň m2 -4,83000 806,00 -3 892,98 
lmá[n'|; bgmnęm Q 1§Ĺ2Q , 

, 

11 411121232 \Osazování stropních desek Š. do 60, dlÍ do 180 cm, 
x 

, _, 
včetně 119x29zg9 _ _ 

kus 
1, 

2,00000 442,00“ 
" 

-884,00 

i 12 711111001 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x H._.I.|ä ., 'HP m2 5,28000` 23,80` -125,66 

13i 711141559 Izolace proti vlhk. Vodorovná pásy přitavením 
` 

m2 5,28000 174,50, -921,36 

14, 28375996 Deska izolační EPS Perimetr 1250x600x80 mm
i 

15i 62852265 Pás modifikovaný asfalt G200S40 (proti střednímu radon 
_ zz z z riziku) _ _ 

m2 
m2 -1 

5,2fí›00 
2,14400 

249,00; 
152,00* 

-1 314,72 
-1 845,89 

-2*5,28*1,15 -1 2,14400 
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 10488,50 

7 
16 893151111 Montáz šachty vodoměrné a revizní plastové kruhové kus 1,00000 1 133,00 1 133,00 
17 721170957 Oprava-přerušení potrubí pro revizní šachtu, potrubí PVC ` 

_ _ _ 

kus 1,00000 1 898,00 1 898,00 

18 721170967 Oprava - propojení dosavadního potrubí do nové revizní 
ˇàChlL P\LQD 159 

kus 2,00000 441,50 883,00 

19 721223460 êistící tvarovka HL 98 kus 1,00000 3 468,00 3 468,00 
20 ,721 176223R00 iPotrubi KG svodné (ležaté) v Zemi D 125 X 3,2 mm [Ti 1,50000 359,00 

" 
538,50 " 

m.č.3z 1,5 1 ,50000 
21 ,28697145 Poklop do šachtové roury 400 mm/1,5T litin kus 1,00000 848, 00 848,00 
22 ì288971490o Røura šaøhtøvá Kørugøvaná bez hrdıaìob/1000 mm, RŠ 

DN400 _ 

kus 1,00000 813,001 813,00 

23 i28697191 Dno šachetní Wavin PP DN 400/160 mm KG přímé, Ě ', 

l ,DN400 _ 1 

kus 1,00000 885,00 885,00 

Zpracováno programem BUlLDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 1



_ 
___ _ _ 

Položkový rozpočet 
_ _ _ _ 

S: 2017207 Navýšení kapacit lll.MŠ v Litomyšli 

O: 2017207 Ill. MŠ v Litomyšli - Změna prací l 

R: 4 Ill. MŠ v Litomyšli - změna prací č.4 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem 
Díl: M211 

7 7 7 
Montáže zásuvkové, motorové, topné 
_rozvody _ _ _ __ 

1 21110101 Demontáž stávající elektroinstalace kabelů AYKY 
§z12Q+2Q z B|§ QQ HB 

hod 4,00000 
7 7 

7275,00 1100700 

15 879,50 

2 21110102 Zajištění zapojení kabelů do skříně RIS _ hod 2,00000 275,00 550,00 
321110103 'Demontáž stávajícíelektroinstalace hod 

$.Lá.l/-ľ02VëflëČ±lSíl_b_ęiâŽ 

2,00000 275,00 550,00 

-L 21110104 Osazení rozvaděče RAK ks 1,00000 380,00 380,00 
21110105 7ĂYKY 3x120+70 Pu 7 7 

U1 m 1Š,00000 47,50 712,50 
O5 21110106 Ukončení kabelu do 4x150 ks 4,00000 301,00 1 204,00 
21110107 vyhledání a zapojení Kabeıú v HR, úprava røzvadèče HR hød \| 6,00000 275,00 1 650,00 7 
21110108 7Pr‹›±ipøžárni uøpávka mězi pøžárnimi úseky

7 
CD ks 2,00000 385,00 770,00 
9l21110109 Kabelová spojka SVCZ 6-35mm2 

_ 
ks 5,00000 363,00 1 815,00 

10 21110110 Kabel CYKY 4JX6 PU m 4,00000 39,60 158,40 
11 21110111 Kabel CYKY 3OX1,5 PU m 7 7 

78,00000 22,90 183,20 
12 21110112 Kabel CYKY 4JX2,5 PU m 18,00000 22,90 412,20 
13 211_1 0113 PVC7Ž|Šb 40X40mm 

7
_ 

14
3 3,00000 31,40 94,20 

D' O Q. 21110114 Výchozí revizní Zpráva 
` 

2,00000 650,00 1 300,00 
15l21110115 Zapojení kabelů AYKY 3X120+70 do RIS (ČEZ a.s.) kpl 1,00000 5 000,00 5000,00 

Díl: M212 
7 7 

Stavební práce zásuvkıšıé, motorové, 
topné rozvody 

750,00 

161 21210101 `Vybourání otvoru do R=60mm tl. do 600mm v cihl.zdi ks 
ls 

3706000 154,00 462,00 
17“ 212101072 `Žápraveni01vøru dn R=80řhm1ı. do 800mm v øihı. zdi 

7 7" 
Ks 3,00000 98,001 288,00 

Díl: M213 Materiály zásuvkové, motorové, topné 
, 

rozvody _ _ _ _ 

7 951,80 

18ˇ2íš10101 
7 

7ÍAYKY3x120+70 3 15,00000 157,00 2 355,00
X (D 19 21310102 lProtipožární ucpávka mezi požárními úseky 2,00000j 825,00 1 650,00 

20 21310103 Kabelová spojka SVCZ 6-35mm2
7 

7? (I) 
7 

5,00000 56,00 280,00
T II) 21 21310104 77 Lisøvaøi spøjka do 5mm2 7 7 

1742 ,007 2 555,00 

_ 
22 21310105 kabel CYKY 4Jx8 m 4,00000l 104,00 416,00 
23 21310105 lkaheı CYKY 30x1,5 

7 
l

m 8,000o0l
l 

12,901 103,20 
2421310107 

7 
7KaheıcYKY4Jx2,5 

7 7 
` m 18,00000 

7 
28,707 

7 

7486,50 

__ 25 ,21 310108 lPvC žlab 40x40mm
Ĺ 

Díl: M214 Montáže rozvaděč RAK
m 3,00000l 37,00 111,00 

2 341 ,oo 
26121410101 l Kompletní rozvaděč plast 18TE na zeď lP30/lP20 vč.N, 

, 

1 PE 
ks 1,00000 780,00 80,700

3 27 ;21410102 _ __Propojovací systém 63A/3L 10kA 0,20000 110,00 22,00, 
28,21410103 Vypínač 32A-3 10kA 77 U1 71 ,00000 160,00 180,00'

X Í/I 
77 
29 121410104 Přepêťøvá ochrana B+c/3 1 ,00000 890,00 890,00 
30l21410105 Jisrič B10/3ì0ı‹A 75' (I) 2,00000 232,00 464,00 
31l21410106 Svorka řadová zapojená RS2,5 X (II 1,00000 75,00 75,00 

ho Q. i32l2141o107 výøhøziręviznìzpráva 
7 7 7 7 

1,00000 650,00 _ _ 850,00 
6 518,00 Diız M2175 777 7Ma1eriáıy røzva‹ıêč7RAK _ 

33 21510101 Kompletní rozvaděč plast 18TE na zed' lP30/lP20 vč.N, 
_ BE 

ks 1,‹ñ000ì 
7 

317,007 317,00 

34 21510102 Propojovací systém 63A/3L 10kA 3 0,2000O 440,00 88,00 
77 UI 35 21510103 Vypínač 32A-3 10kA 1,00000l

l 

635,00* 635,00
X (II 

l 

35 21510104 7Prepèťøvá ochrana B + Ě:/3
_

l 

1,0cíJ00l 
7 
3 575,00, 3 575,00 

l 7 _ , 

3721510105 Jisıič B10/3 10ı‹A
7 

77 Il) 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. 

2,00000l 928,00' 1 856,00, 

Stránka 1 Z 2



7 fi

9 

_ __ _ Položkový rozpočet _ _ __ 
S: 2017207 Navýšení kapacit|II.MŠvLitomyšIi

1 

O: 2017207 Ill. MŠ v Litomyšli - Změna prací 
R: 4 lll. MŠ v Litomyšli - Změna prací č.4 

_P.č. Číslo položky Název položky _ MJ množství cena/ MJ Celkem 
38 2151_0106 

7 
Svorka řadová zapojené RS2,5 

| 

ks 1,00000 47,00 47,00 

Díl: M21 Ělıflđrgmontáže _ _ _ _ 2 §00,00_ 
39 21010101 ]Vysekání přívodu äšktroìnstalace mč 001 

I 
kpl _| 1,00000ì 2 500,00' _ 2 500,00 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.S. Stránka 2 Z 2 

íínìı



N

O 

Položkový rozpočet 
S: 2017207 Navýšení kapacit lll.MŠ v Litomyšli 

O: 2017207 Ill. MŠ V Litomyšli - Změna praci 
R: 5 Ill. MŠ v Litomyšli - Změna prací č.5 

P.č. Číslo položky Název položky množství _cena/ MJ Celkem 
-17 238,41 

_\ 781230121 Obkládání Stën Vnitř.keram. do tmele 

MJ 
,Diız 781 obklady Keramická

ˇ 
m2 103,67000 ̀

 

418,00 43 334,06
N 781491001 Montáž ıišı Købkıadúm 

"' 7 7 m 62,"14ooO 50,30 3 125,64 
00 781475120 ^ObkIad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x60 cm 7112 -1o3,8e8oo,L 430,00 -44 577,24
A 1781497121 Lišta hıinikøvá røhøvá K øbkıadüm 

" " 7' m 
7283424164 Profil ukončovací obkladový "oĎlouk" PVC H = 9 mm, L = 

2.50 m. R =10 mm. 3 ban/ 
O1 kus 27,34160 

_ l 

33,70 921,41
Y 

Ý 
62,14/2 5*1 1 27,34160 

si597813s38.7 Ohkıadačka Keramická
7 

m2 1o8,8514o; 280,00 30 478,39l 
` 7 5978136386 ,Obkládačka dle výběru investora

Í 
m2 -108,85140 300,00 

-62,14000 287,50 -17 865,25Í 

-32 655,42 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.S. Stránka 1 Z 1



Položkový rozpočet 
SI 2017207 Navýšení kapacit lll.MŠ V Litomyšli 

O: 2017207 Ill. MŠ v Litomyšli - Změna prací 
R: \6 Ill. MŠ v Litomyšli - Změna prací č.6 

P.č. Čisıø pøıøžky
l 

»Název položky 
7 

MJ množství cena/ MJ Celkem 
Diı:ý1 

1* 

Zemní práce _ 177,72 
177122201 101 Odkopávky nezapažené V hor. 3 do 100 m3 m3 o,231o0l 150,00 

W 
34,55 

2,2*0,7*0,15 0,23100 
2 162601102 Vodoro_vĚé přemístění výkopku Z hor.1-4 do 5000 m 7 m3 0,230o0f 166,50 38,30 
3167101101 Nakládání výkopku Z hoF.1-4ýv množství do 100 m3 m3 0,23000` 195,50 44,97' 

4 199000002 Poplatek Za skládku horniny 1- 4 m3 023000 280,00 
Díl: 5 Komunikace 1 827,93 

5 596215021 Kladení zámkovéìlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm
` 

m2 1,54000`l 172,00 264,88 
2,2*0,7 1 ,54000 

6 917862111 Osazení stojat. obrub.bet. s oíěrou,lože Z C 12/15, včetně 
Qbfubfliky ABSL2 - 1šu.Q9LliL'>

m 2,5000O 388,001 970,00 

7 564871111 Éodklad ze štërkodrti po Zhutnění tloušťky 25 cm m2 1,54000 215,00, 331,10 
2,2*0,7 1,54000 

8 58300013 Zámková dlažba tl. 60 mm m2 1,61700 162,00 __2§1=95_ 
2,2*o,7*1,05 

"" " "" 
1,61700 

Diiz 98 
9 965042231 

Bourání konstrukcí 
Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2 m3 0,23100' 1_2§9,o0 

1 288,12 
297,76! 

2,2*o,7*0,15 
" " " " 

0,23100 
10 113202111 
1177979083116 

`Vytrhání obrub obrubníků silničních 
Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m »3 

2,5000O 
1,18320 

79,90 
158,00 

199,75 
185,951 

12 979087113 ]Nakládání výbouinhmot na doprav.prostředky - mosty n-ı- 1,1832ol 228, 50 270,36 
13 979990001 fPoplatek za skládku sta\Ébní suti v-› 1,18320 280,00 331,301 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 
7 
537,22 3 

14 999281111 [Přesun hmotíro opravy a údržbu do výšky 25 rn_ _ 7

t 1,96066 274,00 537,22l 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Ý 
Položkový rozpočet 

, _._ _-_ı.......ìì_, 

S. 2017207 Navýšení kapacit lIl.MŠ v Litomyšli 

pb. 
0 0 Ž 
2017207 Ill. MŠ v Litomyšli - Změna prací 

R'7 Ill. MŠ v Litomyšli - změna prací č.7 

Bv v . „ Číslo polozky Název polozky MJ tnozství 
Steny a příčky _ 

cena / MJ Lelkemý 
938,60 DII 34 ˇ

- 
1 1342267111 obklad :rámů sáárøkarıønem dvøusıranný øıø 0,5/O,5m, 

I 

m 
I 

-1,3ooo0| 722,00' -938,60 [dem ęzzngflnq im . ı_ 1 
_ 1 

‰ 2.5_mm_ _ Z důvodu přemístění vzduchotechnıckého potrubí Z 
místností 014 : 

do místnosti 011 není nutné toto Zakrývat SDK konstrukcí -5,80000 
: -5.8 
zakrytí vody a odpadu v místnosti 003 : 2*2,25 4,50000 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.S. Stránka 1 Z 1


